
Classifica Finale
BASIC GRUPPO 3 FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

Tot. Tecn.AbilitàCoreogr.Cognome Nome PenalitàCadute Diff Om. Totale Finale

4,654,924,33ROSSETTO Azzurra 01 -1 0 13,90

INFINITY ROLL SCHOOL PD

5,213,753,92BOARETTO Beatrice 02 0 0 12,88

INFINITY ROLL SCHOOL PD

4,382,833,00SQUIZZATO Anita 03 0 0 10,21

ROLL STARS LOREGGIA ASD PD

Specialista Tecnico Piazza Silvia Specialista Abilità Amadi Giada

Specialista Coreografia Scroccaro Alice

Data Operator Favotto Chiara

Assistente



Classifica Finale
BASIC GRUPPO 3 FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

ROSSETTO Azzurra

INFINITY ROLL SCHOOL PD

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

1 Totale Finale

13,90
Totale Tecnico

4,65

Abilità e 
Coreografia

9,25

GDP

1 Affondo 0,80 0,800,00Figura B

2 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,700,10Figura 6

3 Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     0,41 0,410,00CATENA B

Salto Piedi Pari     0,41 0,410,00CATENA B

4 Limoni 0,60 0,700,10Figura 6

5 Carrellino 0,40 0,400,00Figura B

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,450,00CATENA B

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,550,10CATENA 6

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,450,00CATENA B

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,450,00CATENA B

0

-1

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

4,65

Totale Base

5,28

-1

Penalità

-1

Totale

3,00

2,50

2,25

2,50

1,75

2,75

2,25

2,00

2,50

2,00

2,00

2,25

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,92 4,33

7,75:3= 2,58

7,00 :3= 2,33

x coeff.

x coeff.

6,75:3= 2,25 x coeff.

6,25:3= 2,08 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Piazza Silvia Specialista Abilità Amadi Giada

Specialista Coreografia Scroccaro Alice

Data Operator Favotto Chiara

Assistente



Classifica Finale
BASIC GRUPPO 3 FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

BOARETTO Beatrice

INFINITY ROLL SCHOOL PD

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

2 Totale Finale

12,88
Totale Tecnico

5,21

Abilità e 
Coreografia

7,67

GDP

1 Affondo 0,80 0,950,15Figura 6

2 Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

3 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,600,00Figura B

4 Limoni 0,60 0,600,00Figura B

5 Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

6 Carrellino 0,40 0,400,00Figura B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

5,21

Totale Base

5,70

0

Penalità

0

Totale

2,50

2,00

1,50

2,00

1,25

2,00

2,00

1,75

2,25

2,00

2,00

1,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,75 3,92

6,00:3= 2,00

5,25 :3= 1,75

x coeff.

x coeff.

6,00:3= 2,00 x coeff.

5,75:3= 1,92 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Piazza Silvia Specialista Abilità Amadi Giada

Specialista Coreografia Scroccaro Alice

Data Operator Favotto Chiara

Assistente



Classifica Finale
BASIC GRUPPO 3 FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

SQUIZZATO Anita

ROLL STARS LOREGGIA ASD PD
ROLL STARS ASD PD

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

3 Totale Finale

10,21
Totale Tecnico

4,38

Abilità e 
Coreografia

5,83

GDP

1 Affondo 0,80 0,800,00Figura B

2 Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     0,41 0,26-0,15CATENA 4

Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

3 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,50-0,10Figura 5

4 Limoni 0,60 0,600,00Figura B

5 Salto Piedi Pari     0,41 0,26-0,15CATENA 4

Salto Piedi Pari     0,41 0,26-0,15CATENA 4

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

6 Carrellino 0,40 0,400,00Figura B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

4,38

Totale Base

5,28

0

Penalità

0

Totale

2,00

1,75

1,50

1,00

1,25

1,00

1,50

1,50

1,50

1,00

2,00

1,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

2,83 3,00

5,25:3= 1,75

3,25 :3= 1,08

x coeff.

x coeff.

4,50:3= 1,50 x coeff.

4,50:3= 1,50 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Piazza Silvia Specialista Abilità Amadi Giada

Specialista Coreografia Scroccaro Alice

Data Operator Favotto Chiara

Assistente


